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Cup mU16, Männliche Jugend U16 26.11.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Land m16 80
60m 809 Michael JOOS 2008 NI 7,62 8
60m 864 Marlon HIRSCH 2008 NI 7,77 5
60m 863 Lucas WILL 2008 NI 7,81 (0)
800m 791 Fredrik AREND 2009 NI 2:13,77 5
800m 808 Jakob FUNKE 2008 NI 2:16,11 4
800m 865 Teetje WIETLER 2009 NI 2:19,94 (0)
60m Hürden 809 Michael JOOS 2008 NI 8,95 8
60m Hürden 864 Marlon HIRSCH 2008 NI 9,66 5
60m Hürden 847 Torben FELDMANN 2009 NI 10,27 (0)
4x100m KLV Hannover-Land m16  2 50,91 6
1: 858, Julien PIRRONG (2008) 2: 857, Dominik WENGEL (2008)
3: 847, Torben FELDMANN (2009) 4: 865, Teetje WIETLER (2009)

4x100m KLV Hannover-Land m16  1 54,51 (0)
1: 864, Marlon HIRSCH (2008) 2: 863, Lucas WILL (2008)
3: 862, Benedict SIBBERTSEN (2009) 4: 809, Michael JOOS (2008)

Hochsprung 847 Torben FELDMANN 2009 NI 1,67 8
Hochsprung 864 Marlon HIRSCH 2008 NI 1,55 5
Hochsprung 846 Lukas BÄHR 2009 NI ogV (0)
Weitsprung 847 Torben FELDMANN 2009 NI 5,29 7
Weitsprung 862 Benedict SIBBERTSEN 2009 NI 5,09 6
Weitsprung 846 Lukas BÄHR 2009 NI ogV (0)
Kugelstoß 845 Henrik FELDMANN 2008 NI 13,44 8
Kugelstoß 863 Lucas WILL 2008 NI 10,95 5
Kugelstoß 809 Michael JOOS 2008 NI 10,85 (0)

2. KLV Hannover-Stadt m16 70
60m 917 Maximilian WEPPLER 2009 NI 7,65 7
60m 870 Samuel BARTH 2008 NI 7,67 6
60m 831 Jean-Thaddee JANVIER 2009 NI 8,16 (0)
60m 887 Linos MEINERS 2008 NI 7,98 (0)
800m 870 Samuel BARTH 2008 NI 2:13,20 6
800m 915 Kiyan SHAHSAVAR 2009 NI 2:18,01 3
800m 828 Jarne BRUNOTTE 2009 NI 2:32,66 (0)
60m Hürden 917 Maximilian WEPPLER 2009 NI 9,25 7
60m Hürden 870 Samuel BARTH 2008 NI 9,64 6
60m Hürden 887 Linos MEINERS 2008 NI 10,07 (0)
4x100m KLV Hannover-Stadt m16  1 48,77 8
1: 917, Maximilian WEPPLER (2009) 2: 870, Samuel BARTH (2008)
3: 887, Linos MEINERS (2008) 4: 918, Oskar THUME (2008)

4x100m KLV Hannover-Stadt m16  2 51,12 (0)
1: 831, Jean-Thaddee JANVIER (2009) 2: 830, Benny RÖSENBERG (2008)
3: 914, Jan LINSCHMANN (2009) 4: 916, Max LUCAS (2009)

Hochsprung 828 Jarne BRUNOTTE 2009 NI 1,51 4
Hochsprung 830 Benny RÖSENBERG 2008 NI 1,51 3
Hochsprung 914 Jan LINSCHMANN 2009 NI 1,51 (0)
Weitsprung 918 Oskar THUME 2008 NI 5,37 8
Weitsprung 917 Maximilian WEPPLER 2009 NI 5,09 5
Kugelstoß 887 Linos MEINERS 2008 NI 9,90 4
Kugelstoß 916 Max LUCAS 2009 NI 9,76 3
Kugelstoß 913 Christian KULP 2009 NI 9,30 (0)

3. KLV Hildesheim m16 59
60m 823 Toni STROBACH 2009 NI 8,33 3
60m 757 Tarik Isa KÖKSAL 2009 NI 8,51 1
60m 761 Niclas LEGLER 2009 NI 9,05 (0)
800m 753 Moritz JANCKE 2009 NI 2:07,63 8
800m 754 Paul EUSKIRCHEN 2009 NI 2:10,00 7
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Cup mU16, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Hildesheim m16 - Fortsetzung 59
800m 755 Raphael HERSEL 2008 NI 2:20,59 (0)
60m Hürden 833 Luca WILLIG 2008 NI 10,54 4
60m Hürden 761 Niclas LEGLER 2009 NI 10,78 3
4x100m KLV Hildesheim m16  2 53,24 2
1: 832, Armin KOLLMEYER (2010) 2: 833, Luca WILLIG (2008)
3: 761, Niclas LEGLER (2009) 4: 823, Toni STROBACH (2009)

4x100m KLV Hildesheim m16  1 ab.
1: 756, Simon OLSCHNER (2010) 2: 751, Hanno FRICKE (2010)
3: 752, Noa KÖHLER (2010) 4: 757, Tarik Isa KÖKSAL (2009)

Hochsprung 823 Toni STROBACH 2009 NI 1,59 7
Hochsprung 833 Luca WILLIG 2008 NI 1,59 6
Hochsprung 832 Armin KOLLMEYER 2010 NI 1,51 (0)
Weitsprung 832 Armin KOLLMEYER 2010 NI 4,59 3
Weitsprung 760 Fabian GENTH 2008 NI 4,58 2
Weitsprung 761 Niclas LEGLER 2009 NI 4,26 (0)
Kugelstoß 929 Jonas SCHMIDT 2008 NI 11,50 7
Kugelstoß 833 Luca WILLIG 2008 NI 11,42 6
Kugelstoß 756 Simon OLSCHNER 2010 NI ab.

4. KLV Schaumburg m16 22
60m 804 Gerek VAN WIEREN 2008 NI 8,27 4
60m 818 Konrad KRÜGER 2008 NI 8,37 2
60m 780 Jasper PATZELT 2008 NI 8,70 (0)
800m 818 Konrad KRÜGER 2008 NI 2:19,06 2
800m 781 Jesper LANGER 2009 NI 2:47,28 1
4x100m KLV Schaumburg m16 53,13 4
1: 804, Gerek VAN WIEREN (2008) 2: 781, Jesper LANGER (2009)
3: 818, Konrad KRÜGER (2008) 4: 780, Jasper PATZELT (2008)

Hochsprung 780 Jasper PATZELT 2008 NI 1,41 2
Hochsprung 934 Cedric BOHLE 2009 NI ab.
Weitsprung 804 Gerek VAN WIEREN 2008 NI 4,84 4
Weitsprung 781 Jesper LANGER 2009 NI 4,04 1
Kugelstoß 780 Jasper PATZELT 2008 NI 9,40 2
60m Hürden Kein Athlet (0)

Cup wU16, Weibliche Jugend U16 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Diepholz w16 93,5
60m 769 Sara BRÄUER 2008 NI 8,21 10
60m 770 Zoe Marie BERGMANN 2009 NI 8,40 6,5
60m 768 Maya KAMARA 2009 NI 8,52 (0)
800m 766 Friederike PIEPER 2008 NI 2:30,11 8
800m 838 Leila EHLERS 2009 NI 3:02,68 2
60m Hürden 776 Carolin EVERS 2008 NI 9,48 8
60m Hürden 766 Friederike PIEPER 2008 NI 9,93 6
60m Hürden 838 Leila EHLERS 2009 NI 11,98 (0)
4x100m KLV Diepholz w16  1 50,91 10
1: 776, Carolin EVERS (2008) 2: 766, Friederike PIEPER (2008)
3: 769, Sara BRÄUER (2008) 4: 839, Lynn MICHELMANN (2008)

4x100m KLV Diepholz w16  2 disq.
1: 768, Maya KAMARA (2009) 2: 767, Johanna WESTPHAL (2009)
3: 770, Zoe Marie BERGMANN (2009) 4: 838, Leila EHLERS (2009)

Hochsprung 776 Carolin EVERS 2008 NI 1,64 10
Hochsprung 840 Yfke NORDMEYER 2008 NI 1,45 5
Hochsprung 882 Liv Helen ROLFE 2008 NI 1,41 (0)
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Cup wU16, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Diepholz w16 - Fortsetzung 93,5
Weitsprung 839 Lynn MICHELMANN 2008 NI 5,53 10
Weitsprung 776 Carolin EVERS 2008 NI 5,01 9
Weitsprung 767 Johanna WESTPHAL 2009 NI 4,64 (0)
Kugelstoß 881 Lea WOITT 2008 NI 8,50 5
Kugelstoß 777 Nuria BOßMANN

OTERO
2008 NI 7,91 4

Kugelstoß 840 Yfke NORDMEYER 2008 NI 7,90 (0)
2. KLV Hannover-Land w16 81,5

60m 816 Caroline Marie VIOLE 2008 NI 8,29 9
60m 773 Kimberly GEWEKE 2008 NI 8,60 4
60m 794 Nila FOLGOSO

WEIGMANN
2009 NI 8,63 (0)

800m 794 Nila FOLGOSO
WEIGMANN

2009 NI 2:26,31 10

800m 793 Jette Florentine STEG 2008 NI 2:27,91 9
800m 835 Liv PAPENDIECK 2008 NI 2:30,97 (0)
60m Hürden 816 Caroline Marie VIOLE 2008 NI 9,42 9
60m Hürden 810 Lisa PETERMANN 2008 NI 11,65 3
60m Hürden 899 Baja Luise LÜTTICH 2008 NI ab.
4x100m KLV Hannover-Land w16  1 52,84 6
1: 810, Lisa PETERMANN (2008) 2: 773, Kimberly GEWEKE (2008)
3: 794, Nila FOLGOSO WEIGMANN (2009) 4: 816, Caroline Marie VIOLE (2008)

4x100m KLV Hannover-Land w16  2 54,58 (0)
1: 850, Enna PETERS (2008) 2: 899, Baja Luise LÜTTICH (2008)
3: 817, Cleo FINK (2009) 4: 821, Marie BOLK (2009)

Hochsprung 810 Lisa PETERMANN 2008 NI 1,41 3,5
Hochsprung 936 Leni KASNER 2009 NI 1,26 1
Weitsprung 773 Kimberly GEWEKE 2008 NI 4,95 8
Weitsprung 850 Enna PETERS 2008 NI 4,68 4
Kugelstoß 773 Kimberly GEWEKE 2008 NI 9,46 8
Kugelstoß 816 Caroline Marie VIOLE 2008 NI 9,42 7
Kugelstoß 898 Ana KOKIC 2008 NI 8,56 (0)

3. KLV Hannover-Stadt w16 72
60m 922 Emilia DIERKS 2008 NI 8,33 8
60m 878 Emma KACOU 2009 NI 8,56 5
60m 924 Josefine BIRG 2009 NI 8,66 (0)
800m 925 Kendra GIESLER 2009 NI 2:38,87 4
60m Hürden 927 Niya BÖDEKER 2009 NI 9,78 7
60m Hürden 878 Emma KACOU 2009 NI 10,06 5
60m Hürden 926 Lara MAIWALD 2009 NI 10,31 (0)
4x100m KLV Hannover-Stadt w16  1 51,98 8
1: 878, Emma KACOU (2009) 2: 922, Emilia DIERKS (2008)
3: 924, Josefine BIRG (2009) 4: 843, Lene NÄFE (2009)

Hochsprung 926 Lara MAIWALD 2009 NI 1,45 6
Hochsprung 927 Niya BÖDEKER 2009 NI 1,36 2
Hochsprung 843 Lene NÄFE 2009 NI 1,31 (0)
Weitsprung 924 Josefine BIRG 2009 NI 4,81 7
Weitsprung 922 Emilia DIERKS 2008 NI 4,73 5
Kugelstoß 924 Josefine BIRG 2009 NI 10,86 9
Kugelstoß 877 Amy SCHÜTZ-GRÖNKE 2008 NI 9,20 6
Kugelstoß 842 Ivana BOSNJAK 2009 NI 9,02 (0)

4. KLV Schaumburg w16 70,5
60m 908 Linna SCHOLZE 2008 NI 8,40 6,5
60m 819 Lisa SCHLUPP 2008 NI 8,70 3
800m 787 Fenja FAULHABER 2008 NI 2:38,70 5
800m 805 Annie KLASEN 2009 NI 2:38,92 3
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Cup wU16, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. KLV Schaumburg w16 - Fortsetzung 70,5
800m 909 Pia WALKOWIAK 2009 NI 2:56,28 (0)
60m Hürden 908 Linna SCHOLZE 2008 NI 9,40 10
60m Hürden 787 Fenja FAULHABER 2008 NI 10,56 4
4x100m KLV Schaumburg w16  1 53,75 4
1: 805, Annie KLASEN (2009) 2: 819, Lisa SCHLUPP (2008)
3: 787, Fenja FAULHABER (2008) 4: 908, Linna SCHOLZE (2008)

Hochsprung 788 Florence VON
FINCKENSTEIN

2009 NI 1,57 8

Hochsprung 790 Luisa KLOENE 2008 NI 1,49 7
Weitsprung 908 Linna SCHOLZE 2008 NI 4,81 6
Weitsprung 788 Florence VON

FINCKENSTEIN
2009 NI 4,33 3

Kugelstoß 790 Luisa KLOENE 2008 NI 10,92 10
Kugelstoß 819 Lisa SCHLUPP 2008 NI 7,48 1
Kugelstoß 789 Johanna WELLNER 2008 NI 7,25 (0)

5. KLV Hildesheim w16 41,5
60m 827 Sunja SCHINDLER 2009 NI 8,97 2
60m 853 Franka NIEMEYER 2008 NI 9,10 1
60m 796 Carolina BORRMANN 2008 NI 9,39 (0)
800m 853 Franka NIEMEYER 2008 NI 2:32,53 7
800m 763 Lilli KRÜGER 2008 NI 2:34,86 6
800m 852 Charlotte KROPP 2008 NI 3:27,35 (0)
60m Hürden 827 Sunja SCHINDLER 2009 NI 12,00 2
60m Hürden 796 Carolina BORRMANN 2008 NI 12,33 1
4x100m KLV Hildesheim w16  1 57,33 2
1: 796, Carolina BORRMANN (2008) 2: 827, Sunja SCHINDLER (2009)
3: 853, Franka NIEMEYER (2008) 4: 763, Lilli KRÜGER (2008)

Hochsprung 933 Malin STICHNOTH 2008 NI 1,61 9
Hochsprung 798 Tomke RENNER 2009 NI 1,41 3,5
Weitsprung 827 Sunja SCHINDLER 2009 NI 4,31 2
Weitsprung 798 Tomke RENNER 2009 NI 4,11 1
Weitsprung 796 Carolina BORRMANN 2008 NI 3,76 (0)
Kugelstoß 763 Lilli KRÜGER 2008 NI 7,70 3
Kugelstoß 798 Tomke RENNER 2009 NI 7,63 2
Kugelstoß 852 Charlotte KROPP 2008 NI 6,58 (0)

Cup mU14, Männliche Jugend U14 26.11.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Land m14 83
60m 772 Tyler LESKE 2010 NI 8,11 6
60m 771 Liam ZENTARRA 2010 NI 8,12 5
60m 895 Finn KNAPEN 2010 NI 8,56 (0)
800m 895 Finn KNAPEN 2010 NI 2:26,93 7
800m 813 Jacob WIECHELL 2010 NI 2:38,87 4
60m Hürden 771 Liam ZENTARRA 2010 NI 10,14 8
60m Hürden 860 Lekë SUKA 2011 NI 10,78 7
60m Hürden 813 Jacob WIECHELL 2010 NI 11,86 (0)
4x100m KLV Hannover-Land m14  1 52,15 6
1: 772, Tyler LESKE (2010) 2: 771, Liam ZENTARRA (2010)
3: 895, Finn KNAPEN (2010) 4: 813, Jacob WIECHELL (2010)

4x100m KLV Hannover-Land m14  2 56,28 (0)
1: 860, Lekë SUKA (2011) 2: 900, Mattis Emil WILKE (2010)
3: 896, Niklas GÖTZE (2011) 4: 891, Hannes HEUER (2011)

Hochsprung 771 Liam ZENTARRA 2010 NI 1,57 8
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Cup mU14, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Land m14 - Fortsetzung 83
Hochsprung 772 Tyler LESKE 2010 NI 1,57 7
Hochsprung 891 Hannes HEUER 2011 NI 1,26 (0)
Weitsprung 772 Tyler LESKE 2010 NI 4,63 7
Weitsprung 860 Lekë SUKA 2011 NI 4,32 5
Weitsprung 900 Mattis Emil WILKE 2010 NI 4,26 (0)
Kugelstoß 860 Lekë SUKA 2011 NI 8,05 7
Kugelstoß 861 Nils WILL 2011 NI 7,86 6
Kugelstoß 935 Felix KEMNER 2012 NI 7,27 (0)

2. KLV Hannover-Stadt m14 75
60m 829 Ky-Mani HENNING 2010 NI 7,88 8
60m 869 Vincent NOHR 2010 NI 8,05 7
60m 912 Thees

SCHEFFERMANN
2010 NI ab.

800m 866 Johann RÖSKE 2010 NI 2:26,84 8
800m 911 Maximilian SYDOW 2010 NI 2:28,95 6
800m 869 Vincent NOHR 2010 NI ab.
60m Hürden 867 Jonas LIERSCH 2010 NI 10,85 6
60m Hürden 868 Niklas MARUSCH 2011 NI 11,18 5
60m Hürden 911 Maximilian SYDOW 2010 NI ab.
4x100m KLV Hannover-Stadt m14  1 50,96 8
1: 829, Ky-Mani HENNING (2010) 2: 867, Jonas LIERSCH (2010)
3: 869, Vincent NOHR (2010) 4: 912, Thees SCHEFFERMANN (2010)

Hochsprung 869 Vincent NOHR 2010 NI 1,49 5
Hochsprung 912 Thees

SCHEFFERMANN
2010 NI 1,36 3

Hochsprung 867 Jonas LIERSCH 2010 NI 1,31 (0)
Weitsprung 829 Ky-Mani HENNING 2010 NI 5,40 8
Weitsprung 868 Niklas MARUSCH 2011 NI 4,42 6
Weitsprung 912 Thees

SCHEFFERMANN
2010 NI 3,97 (0)

Kugelstoß 867 Jonas LIERSCH 2010 NI 7,47 3
Kugelstoß 866 Johann RÖSKE 2010 NI 7,44 2
Kugelstoß 841 Noah SCHMEES 2010 NI 7,43 (0)

3. KLV Schaumburg m14 42
60m 905 Amadeo VON

PALOMBINI
2010 NI 8,66 3

60m 906 Luca CAMMARATA 2012 NI 9,26 1
60m 778 Gabriel MONKIEWICZ 2011 NI 9,71 (0)
800m 905 Amadeo VON

PALOMBINI
2010 NI 2:34,37 5

800m 879 Nico GUTOW 2012 NI 2:48,78 3
800m 904 Theo WÖTZEL 2012 NI 2:52,05 (0)
60m Hürden 779 Matteo KNOLLE 2011 NI 11,67 3
60m Hürden 778 Gabriel MONKIEWICZ 2011 NI 12,97 2
4x100m KLV Schaumburg m14  1 57,43 2
1: 779, Matteo KNOLLE (2011) 2: 778, Gabriel MONKIEWICZ (2011)
3: 901, Felix SCHARAMONOW (2011) 4: 905, Amadeo VON PALOMBINI (2010)

4x100m KLV Schaumburg m14  2 disq. disq. nach TR24.7
1: 903, Andreas SCHAFFNER (2012) 2: 854, Erik JANIK (2010)
3: 879, Nico GUTOW (2012) 4: 906, Luca CAMMARATA (2012)

Hochsprung 904 Theo WÖTZEL 2012 NI 1,26 1,5
Hochsprung 903 Andreas SCHAFFNER 2012 NI 1,26 1,5
Hochsprung 779 Matteo KNOLLE 2011 NI ab.
Weitsprung 901 Felix SCHARAMONOW 2011 NI 4,31 4
Weitsprung 903 Andreas SCHAFFNER 2012 NI 4,30 3
Weitsprung 779 Matteo KNOLLE 2011 NI 4,03 (0)
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Cup mU14, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Schaumburg m14 - Fortsetzung 42
Kugelstoß 901 Felix SCHARAMONOW 2011 NI 8,42 8
Kugelstoß 854 Erik JANIK 2010 NI 7,83 5

4. KLV Diepholz m14 35
60m 880 Maximilian

MEINDERTSMA
2010 NI 8,53 4

60m 764 Tom ROSEMANN 2011 NI 8,89 2
60m 836 Hans EHLERS 2012 NI 9,39 (0)
800m 883 Paavo SCHMÄDICKE 2010 NI 3:01,14 2
800m 836 Hans EHLERS 2012 NI 3:02,28 1
60m Hürden 883 Paavo SCHMÄDICKE 2010 NI 11,45 4
4x100m KLV Diepholz m14 56,69 4
1: 764, Tom ROSEMANN (2011) 2: 836, Hans EHLERS (2012)
3: 883, Paavo SCHMÄDICKE (2010) 4: 880, Maximilian MEINDERTSMA (2010)

Hochsprung 880 Maximilian
MEINDERTSMA

2010 NI 1,49 6

Hochsprung 811 Elias MITLEHNER 2010 NI 1,41 4
Hochsprung 812 Robin MATTHIAS 2011 NI 1,26 (0)
Weitsprung 883 Paavo SCHMÄDICKE 2010 NI 4,26 2
Weitsprung 836 Hans EHLERS 2012 NI 3,91 1
Weitsprung 880 Maximilian

MEINDERTSMA
2010 NI 3,89 (0)

Kugelstoß 811 Elias MITLEHNER 2010 NI 7,81 4
Kugelstoß 812 Robin MATTHIAS 2011 NI 7,05 1

Cup wU14, Weibliche Jugend U14 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Stadt w14 97
60m 920 Charlotte SCHWABE 2010 NI 8,35 10
60m 871 Alicia

CAPUTOVOLANTE
2010 NI 8,54 9

60m 874 Mala Ebala
SZERMERSKI

2011 NI 8,72 (0)

800m 799 Carlotta BOG 2012 NI 2:44,58 8
800m 873 Isa HOFFMANN 2010 NI 2:47,96 6
800m 800 Ella WEFSTAEDT 2010 NI 2:50,62 (0)
60m Hürden 889 Emilia CYROL 2010 NI 11,00 9
60m Hürden 920 Charlotte SCHWABE 2010 NI 11,15 8
60m Hürden 921 Saphira WÖLFER 2010 NI ab.
4x100m KLV Hannover-Stadt w14  2 56,02 10
1: 920, Charlotte SCHWABE (2010) 2: 799, Carlotta BOG (2012)
3: 874, Mala Ebala SZERMERSKI (2011) 4: 800, Ella WEFSTAEDT (2010)

4x100m KLV Hannover-Stadt w14  1 56,39 (0)
1: 889, Emilia CYROL (2010) 2: 871, Alicia CAPUTOVOLANTE (2010)
3: 876, Sonja BÜTEHORN (2011) 4: 890, Lotta GRUND (2010)

Hochsprung 889 Emilia CYROL 2010 NI 1,36 5
Hochsprung 872 Darja KLAGES 2011 NI 1,31 2
Weitsprung 920 Charlotte SCHWABE 2010 NI 4,59 10
Weitsprung 889 Emilia CYROL 2010 NI 4,30 5
Weitsprung 921 Saphira WÖLFER 2010 NI 3,87 (0)
Kugelstoß 801 Madita KOCH 2010 NI 8,06 10
Kugelstoß 802 Ronja Malisa RÖSGEN 2011 NI 6,91 5
Kugelstoß 875 Mia FAKIH 2010 NI 6,83 (0)

2. KLV Hannover-Land w14 83
60m 834 Carolina SCHRAMM 2010 NI 8,67 7



Hallenvergleich der Kreise des Bezirks Hannover
Hannover, SLZ, 26.11.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.11.2023 20:13:13 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für Niedersächsischer Leichtathletik-Verband Seite 7 von 20

Cup wU14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. KLV Hannover-Land w14 - Fortsetzung 83
60m 859 Liv WOTRUBEZ 2011 NI 8,92 4
800m 792 Johanna FAUST 2010 NI 2:36,86 10
800m 803 Enie JOCHIM 2010 NI 2:49,79 5
800m 815 Victoria Sophie

BORRMANN
2011 NI 2:51,81 (0)

60m Hürden 834 Carolina SCHRAMM 2010 NI 10,46 10
60m Hürden 849 Benita BARM 2010 NI 11,33 5
60m Hürden 859 Liv WOTRUBEZ 2011 NI 11,50 (0)
4x100m KLV Hannover-Land w14  2 59,01 2
1: 897, Joline GIESECKE (2011) 2: 814, Leonie BECKER (2010)
3: 937, Christel LIAH (2011) 4: 820, Sina-Joline RIETIG (2010)

4x100m KLV Hannover-Land w14  1 disq.
1: 834, Carolina SCHRAMM (2010) 2: 849, Benita BARM (2010)
3: 893, Carolin FEMMER (2010) 4: 859, Liv WOTRUBEZ (2011)

Hochsprung 849 Benita BARM 2010 NI 1,40 9
Hochsprung 814 Leonie BECKER 2010 NI 1,36 7
Hochsprung 834 Carolina SCHRAMM 2010 NI 1,31 (0)
Weitsprung 859 Liv WOTRUBEZ 2011 NI 4,52 9
Weitsprung 814 Leonie BECKER 2010 NI 4,46 8
Weitsprung 807 Alina Josephine

SCHLEGEL
2012 NI 4,07 (0)

Kugelstoß 897 Joline GIESECKE 2011 NI 6,99 6
Kugelstoß 807 Alina Josephine

SCHLEGEL
2012 NI 5,34 1

3. KLV Hildesheim w14 75
60m 824 Angelina

WESTERMANN
2011 NI 8,69 6

60m 932 Lavinia TENGE 2011 NI 8,98 3
60m 758 Pia Luisa

WARNEBOLDT
2010 NI 9,20 (0)

800m 930 Elise HÄRKE 2010 NI 2:37,26 9
800m 825 Zoe BARANIAK 2012 NI 2:46,76 7
800m 795 Antonina BORRMANN 2011 NI 2:59,97 (0)
60m Hürden 930 Elise HÄRKE 2010 NI 11,30 6
60m Hürden 758 Pia Luisa

WARNEBOLDT
2010 NI 11,52 4

60m Hürden 795 Antonina BORRMANN 2011 NI 12,09 (0)
4x100m KLV Hildesheim w14  1 56,65 8
1: 824, Angelina WESTERMANN (2011) 2: 825, Zoe BARANIAK (2012)
3: 758, Pia Luisa WARNEBOLDT (2010) 4: 932, Lavinia TENGE (2011)

4x100m KLV Hildesheim w14  2 68,52 (0)
1: 930, Elise HÄRKE (2010) 2: 795, Antonina BORRMANN (2011)
3: 931, Julia SCHMIDT (2012) 4: 762, Lilit KORB (2010)

Hochsprung 932 Lavinia TENGE 2011 NI 1,36 7
Hochsprung 762 Lilit KORB 2010 NI 1,31 4
Hochsprung 758 Pia Luisa

WARNEBOLDT
2010 NI 1,26 (0)

Weitsprung 825 Zoe BARANIAK 2012 NI 4,43 7
Weitsprung 762 Lilit KORB 2010 NI 4,11 2
Weitsprung 932 Lavinia TENGE 2011 NI 3,94 (0)
Kugelstoß 931 Julia SCHMIDT 2012 NI 7,43 9
Kugelstoß 762 Lilit KORB 2010 NI 6,42 3
Kugelstoß 825 Zoe BARANIAK 2012 NI 5,98 (0)

4. KLV Schaumburg w14 50
60m 782 Melia BYTOMSKI 2011 NI 9,05 2
60m 856 Lisa BUCHMEIER 2011 NI 9,32 1
800m 855 Emilia HOCHHAUS 2012 NI 2:54,31 4
800m 784 Milena LEIFHEIT 2012 NI 2:57,67 3
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Cup wU14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. KLV Schaumburg w14 - Fortsetzung 50
60m Hürden 782 Melia BYTOMSKI 2011 NI 11,57 3
4x100m KLV Schaumburg w14  1 58,74 4
1: 782, Melia BYTOMSKI (2011) 2: 786, Svea LUCHT (2011)
3: 784, Milena LEIFHEIT (2012) 4: 856, Lisa BUCHMEIER (2011)

Hochsprung 786 Svea LUCHT 2011 NI 1,44 10
Hochsprung 856 Lisa BUCHMEIER 2011 NI 1,36 7
Weitsprung 782 Melia BYTOMSKI 2011 NI 4,36 6
Weitsprung 783 Merle JUNGMICHEL 2011 NI 4,09 1
Kugelstoß 785 Solvay Freya STÜRM 2010 NI 7,04 7
Kugelstoß 783 Merle JUNGMICHEL 2011 NI 6,10 2
Kugelstoß 786 Svea LUCHT 2011 NI 5,37 (0)

5. KLV Diepholz w14 49
60m 837 Mirijam IBRAHIM 2011 NI 8,65 8
60m 765 Mathilda LÜBKEMANN 2010 NI 8,83 5
800m 837 Mirijam IBRAHIM 2011 NI ab.
60m Hürden 884 Helen BLUMENTHAL 2010 NI 11,18 7
4x100m KLV Diepholz w14 56,83 6
1: 765, Mathilda LÜBKEMANN (2010) 2: 837, Mirijam IBRAHIM (2011)
3: 885, Lilly ALWARDT (2011) 4: 884, Helen BLUMENTHAL (2010)

Hochsprung 884 Helen BLUMENTHAL 2010 NI 1,31 3
Hochsprung 885 Lilly ALWARDT 2011 NI 1,21 1
Weitsprung 765 Mathilda LÜBKEMANN 2010 NI 4,21 4
Weitsprung 837 Mirijam IBRAHIM 2011 NI 4,16 3
Kugelstoß 774 Hannah SCHOLZ 2011 NI 7,24 8
Kugelstoß 765 Mathilda LÜBKEMANN 2010 NI 6,52 4
Kugelstoß 884 Helen BLUMENTHAL 2010 NI 5,77 (0)
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60m, Männliche Jugend U16 26.11.2023 / 14:00
Cup mU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 809 Michael JOOS 2008 NI KLV Hannover-Land m16 7,62 1./I 8
2 917 Maximilian WEPPLER 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 7,65 2./I 7
3 870 Samuel BARTH 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 7,67 3./I 6
4 864 Marlon HIRSCH 2008 NI KLV Hannover-Land m16 7,77 4./I 5
5 863 Lucas WILL 2008 NI KLV Hannover-Land m16 7,81 1./II 0
6 887 Linos MEINERS 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 7,98 5./I 0
7 831 Jean-Thaddee JANVIER 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 8,16 2./II 0
8 804 Gerek VAN WIEREN 2008 NI KLV Schaumburg m16 8,27 3./II 4
9 823 Toni STROBACH 2009 NI KLV Hildesheim m16 8,33 6./I 3

10 818 Konrad KRÜGER 2008 NI KLV Schaumburg m16 8,37 4./II 2
11 757 Tarik Isa KÖKSAL 2009 NI KLV Hildesheim m16 8,51 5./II 1
12 780 Jasper PATZELT 2008 NI KLV Schaumburg m16 8,70 6./II 0
13 761 Niclas LEGLER 2009 NI KLV Hildesheim m16 9,05 7./II 0

800m, Männliche Jugend U16 26.11.2023 / 17:15
Cup mU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 753 Moritz JANCKE 2009 NI KLV Hildesheim m16 2:07,63 8
2 754 Paul EUSKIRCHEN 2009 NI KLV Hildesheim m16 2:10,00 7
3 870 Samuel BARTH 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 2:13,20 6
4 791 Fredrik AREND 2009 NI KLV Hannover-Land m16 2:13,77 5
5 808 Jakob FUNKE 2008 NI KLV Hannover-Land m16 2:16,11 4
6 915 Kiyan SHAHSAVAR 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 2:18,01 3
7 818 Konrad KRÜGER 2008 NI KLV Schaumburg m16 2:19,06 2
8 865 Teetje WIETLER 2009 NI KLV Hannover-Land m16 2:19,94 0
9 755 Raphael HERSEL 2008 NI KLV Hildesheim m16 2:20,59 0

10 828 Jarne BRUNOTTE 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 2:32,66 0
11 781 Jesper LANGER 2009 NI KLV Schaumburg m16 2:47,28 1

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 26.11.2023 / 15:30
Cup mU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 809 Michael JOOS 2008 NI KLV Hannover-Land m16 8,95 8
2 917 Maximilian WEPPLER 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 9,25 7
3 870 Samuel BARTH 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 9,64 6
4 864 Marlon HIRSCH 2008 NI KLV Hannover-Land m16 9,66 5
5 887 Linos MEINERS 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 10,07 0
6 847 Torben FELDMANN 2009 NI KLV Hannover-Land m16 10,27 0
7 833 Luca WILLIG 2008 NI KLV Hildesheim m16 10,54 4
8 761 Niclas LEGLER 2009 NI KLV Hildesheim m16 10,78 3

4x100m, Männliche Jugend U16 26.11.2023 / 16:35
Cup mU16
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Hannover-Stadt m16  1 KLV Hannover-Stadt m16 48,77 1./II 8
1: 917, Maximilian WEPPLER (2009) 2: 870, Samuel BARTH (2008)
3: 887, Linos MEINERS (2008) 4: 918, Oskar THUME (2008)

2 KLV Hannover-Land m16  2 KLV Hannover-Land m16 50,91 2./II 6
1: 858, Julien PIRRONG (2008) 2: 857, Dominik WENGEL (2008)
3: 847, Torben FELDMANN (2009) 4: 865, Teetje WIETLER (2009)

3 KLV Hannover-Stadt m16  2 KLV Hannover-Stadt m16 51,12 1./I 0
1: 831, Jean-Thaddee JANVIER (2009) 2: 830, Benny RÖSENBERG (2008)
3: 914, Jan LINSCHMANN (2009) 4: 916, Max LUCAS (2009)

4 KLV Schaumburg m16 KLV Schaumburg m16 53,13 2./I 4
1: 804, Gerek VAN WIEREN (2008) 2: 781, Jesper LANGER (2009)
3: 818, Konrad KRÜGER (2008) 4: 780, Jasper PATZELT (2008)
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4x100m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 26.11.2023 / 16:35
Cup mU16
Rang Name LV Team Leistung Punkte

5 KLV Hildesheim m16  2 KLV Hildesheim m16 53,24 3./I 2
1: 832, Armin KOLLMEYER (2010) 2: 833, Luca WILLIG (2008)
3: 761, Niclas LEGLER (2009) 4: 823, Toni STROBACH (2009)

6 KLV Hannover-Land m16  1 KLV Hannover-Land m16 54,51 4./I 0
1: 864, Marlon HIRSCH (2008) 2: 863, Lucas WILL (2008)
3: 862, Benedict SIBBERTSEN (2009) 4: 809, Michael JOOS (2008)

KLV Hildesheim m16  1 KLV Hildesheim m16 ab. -/II
1: 756, Simon OLSCHNER (2010) 2: 751, Hanno FRICKE (2010)
3: 752, Noa KÖHLER (2010) 4: 757, Tarik Isa KÖKSAL (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Cup mU16 26.11.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,36 1,41 1,46 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 847 Torben FELDMANN 2009 NI KLV Hannover-Land m16 1,67 8
- - - O XO XO XO XO XXX

2 823 Toni STROBACH 2009 NI KLV Hildesheim m16 1,59 7
O O O O O O XXX

3 833 Luca WILLIG 2008 NI KLV Hildesheim m16 1,59 6
O O O O O XO XXX

4 864 Marlon HIRSCH 2008 NI KLV Hannover-Land m16 1,55 5
- O O XO O XXX

5 828 Jarne BRUNOTTE 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 1,51 4
- O XO O XXX

6 832 Armin KOLLMEYER 2010 NI KLV Hildesheim m16 1,51 0
O O XXO O XXX

7 830 Benny RÖSENBERG 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 1,51 3
O O O XO XXX

8 914 Jan LINSCHMANN 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 1,51 0
O O O XXO XXX

9 780 Jasper PATZELT 2008 NI KLV Schaumburg m16 1,41 2
O XO XXX

846 Lukas BÄHR 2009 NI KLV Hannover-Land m16 ogV 0
- XX

934 Cedric BOHLE 2009 NI KLV Schaumburg m16 ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cup mU16 26.11.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 918 Oskar THUME 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 5,37 8
5,37 x x

2 847 Torben FELDMANN 2009 NI KLV Hannover-Land m16 5,29 7
4,82 5,08 5,29

3 862 Benedict SIBBERTSEN 2009 NI KLV Hannover-Land m16 5,09 6
5,01 x 5,09

4 917 Maximilian WEPPLER 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 5,09 5
5,09 4,22 x

5 804 Gerek VAN WIEREN 2008 NI KLV Schaumburg m16 4,84 4
4,84 4,81 4,76

6 832 Armin KOLLMEYER 2010 NI KLV Hildesheim m16 4,59 3
4,43 x 4,59

7 760 Fabian GENTH 2008 NI KLV Hildesheim m16 4,58 2
4,58 x 4,52

8 761 Niclas LEGLER 2009 NI KLV Hildesheim m16 4,26 0
4,26 4,23 4,19

9 781 Jesper LANGER 2009 NI KLV Schaumburg m16 4,04 1
4,04 x 3,99
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cup mU16 26.11.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

846 Lukas BÄHR 2009 NI KLV Hannover-Land m16 ogV 0
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 862 760 918 781 917 761 832 847 804 846

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cup mU16 26.11.2023 / 16:55
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 845 Henrik FELDMANN 2008 NI KLV Hannover-Land m16 13,44 8
12,91 13,44 11,45

2 929 Jonas SCHMIDT 2008 NI KLV Hildesheim m16 11,50 7
11,48 10,82 11,50

3 833 Luca WILLIG 2008 NI KLV Hildesheim m16 11,42 6
10,61 11,00 11,42

4 863 Lucas WILL 2008 NI KLV Hannover-Land m16 10,95 5
10,00 10,95 10,49

5 809 Michael JOOS 2008 NI KLV Hannover-Land m16 10,85 0
10,49 10,85 10,74

6 887 Linos MEINERS 2008 NI KLV Hannover-Stadt m16 9,90 4
9,90 9,72 9,90

7 916 Max LUCAS 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 9,76 3
9,12 x 9,76

8 780 Jasper PATZELT 2008 NI KLV Schaumburg m16 9,40 2
9,34 8,44 9,40

9 913 Christian KULP 2009 NI KLV Hannover-Stadt m16 9,30 0
9,28 9,30 x

756 Simon OLSCHNER 2010 NI KLV Hildesheim m16 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 863 833 845 780 887 756 913 809 929 916

60m, Weibliche Jugend U16 26.11.2023 / 14:10
Cup wU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 769 Sara BRÄUER 2008 NI KLV Diepholz w16 8,21 1./I 10
2 816 Caroline Marie VIOLE 2008 NI KLV Hannover-Land w16 8,29 2./I 9
3 922 Emilia DIERKS 2008 NI KLV Hannover-Stadt w16 8,33 1./II 8
4 770 Zoe Marie BERGMANN 2009 NI KLV Diepholz w16 8,40 (.400) 2./II 6.5
4 908 Linna SCHOLZE 2008 NI KLV Schaumburg w16 8,40 (.400) 3./I 6.5
6 768 Maya KAMARA 2009 NI KLV Diepholz w16 8,52 3./II 0
7 878 Emma KACOU 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 8,56 4./I 5
8 773 Kimberly GEWEKE 2008 NI KLV Hannover-Land w16 8,60 5./I 4
9 794 Nila FOLGOSO WEIGMANN 2009 NI KLV Hannover-Land w16 8,63 4./II 0

10 924 Josefine BIRG 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 8,66 6./I 0
11 819 Lisa SCHLUPP 2008 NI KLV Schaumburg w16 8,70 5./II 3
12 827 Sunja SCHINDLER 2009 NI KLV Hildesheim w16 8,97 6./II 2
13 853 Franka NIEMEYER 2008 NI KLV Hildesheim w16 9,10 7./II 1
14 796 Carolina BORRMANN 2008 NI KLV Hildesheim w16 9,39 8./II 0
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800m, Weibliche Jugend U16 26.11.2023 / 17:00
Cup wU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 794 Nila FOLGOSO WEIGMANN 2009 NI KLV Hannover-Land w16 2:26,31 10
2 793 Jette Florentine STEG 2008 NI KLV Hannover-Land w16 2:27,91 9
3 766 Friederike PIEPER 2008 NI KLV Diepholz w16 2:30,11 8
4 835 Liv PAPENDIECK 2008 NI KLV Hannover-Land w16 2:30,97 0
5 853 Franka NIEMEYER 2008 NI KLV Hildesheim w16 2:32,53 7
6 763 Lilli KRÜGER 2008 NI KLV Hildesheim w16 2:34,86 6
7 787 Fenja FAULHABER 2008 NI KLV Schaumburg w16 2:38,70 5
8 925 Kendra GIESLER 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 2:38,87 4
9 805 Annie KLASEN 2009 NI KLV Schaumburg w16 2:38,92 3

10 909 Pia WALKOWIAK 2009 NI KLV Schaumburg w16 2:56,28 0
11 838 Leila EHLERS 2009 NI KLV Diepholz w16 3:02,68 2
12 852 Charlotte KROPP 2008 NI KLV Hildesheim w16 3:27,35 0

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 26.11.2023 / 14:55
Cup wU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 908 Linna SCHOLZE 2008 NI KLV Schaumburg w16 9,40 1./I 10
2 816 Caroline Marie VIOLE 2008 NI KLV Hannover-Land w16 9,42 2./I 9
3 776 Carolin EVERS 2008 NI KLV Diepholz w16 9,48 3./I 8
4 927 Niya BÖDEKER 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 9,78 4./I 7
5 766 Friederike PIEPER 2008 NI KLV Diepholz w16 9,93 5./I 6
6 878 Emma KACOU 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 10,06 6./I 5
7 926 Lara MAIWALD 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 10,31 1./II 0
8 787 Fenja FAULHABER 2008 NI KLV Schaumburg w16 10,56 2./II 4
9 810 Lisa PETERMANN 2008 NI KLV Hannover-Land w16 11,65 3./II 3

10 838 Leila EHLERS 2009 NI KLV Diepholz w16 11,98 4./II 0
11 827 Sunja SCHINDLER 2009 NI KLV Hildesheim w16 12,00 5./II 2
12 796 Carolina BORRMANN 2008 NI KLV Hildesheim w16 12,33 6./II 1

899 Baja Luise LÜTTICH 2008 NI KLV Hannover-Land w16 ab. -/II

4x100m, Weibliche Jugend U16 26.11.2023 / 15:50
Cup wU16
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Diepholz w16  1 KLV Diepholz w16 50,91 1./I 10
1: 776, Carolin EVERS (2008) 2: 766, Friederike PIEPER (2008)
3: 769, Sara BRÄUER (2008) 4: 839, Lynn MICHELMANN (2008)

2 KLV Hannover-Stadt w16  1 KLV Hannover-Stadt w16 51,98 2./I 8
1: 878, Emma KACOU (2009) 2: 922, Emilia DIERKS (2008)
3: 924, Josefine BIRG (2009) 4: 843, Lene NÄFE (2009)

3 KLV Hannover-Land w16  1 KLV Hannover-Land w16 52,84 1./II 6
1: 810, Lisa PETERMANN (2008) 2: 773, Kimberly GEWEKE (2008)
3: 794, Nila FOLGOSO WEIGMANN (2009) 4: 816, Caroline Marie VIOLE (2008)

4 KLV Schaumburg w16  1 KLV Schaumburg w16 53,75 2./II 4
1: 805, Annie KLASEN (2009) 2: 819, Lisa SCHLUPP (2008)
3: 787, Fenja FAULHABER (2008) 4: 908, Linna SCHOLZE (2008)

5 KLV Hannover-Land w16  2 KLV Hannover-Land w16 54,58 3./I 0
1: 850, Enna PETERS (2008) 2: 899, Baja Luise LÜTTICH (2008)
3: 817, Cleo FINK (2009) 4: 821, Marie BOLK (2009)

6 KLV Hildesheim w16  1 KLV Hildesheim w16 57,33 3./II 2
1: 796, Carolina BORRMANN (2008) 2: 827, Sunja SCHINDLER (2009)
3: 853, Franka NIEMEYER (2008) 4: 763, Lilli KRÜGER (2008)

KLV Diepholz w16  2 KLV Diepholz w16 disq. -/II
1: 768, Maya KAMARA (2009) 2: 767, Johanna WESTPHAL (2009)
3: 770, Zoe Marie BERGMANN (2009) 4: 838, Leila EHLERS (2009)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Cup wU16 26.11.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,26 1,31 1,36 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1 776 Carolin EVERS 2008 NI KLV Diepholz w16 1,64 10
- - - - - - - O XXO O XXX

2 933 Malin STICHNOTH 2008 NI KLV Hildesheim w16 1,61 9
- - - - - - O XO XO XXX

3 788 Florence VON FINCKENSTEIN 2009 NI KLV Schaumburg w16 1,57 8
- - O O O O O XXO XXX

4 790 Luisa KLOENE 2008 NI KLV Schaumburg w16 1,49 7
- O O XXO O XO XXX

5 926 Lara MAIWALD 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 1,45 6
O O O XO O XXX

6 840 Yfke NORDMEYER 2008 NI KLV Diepholz w16 1,45 5
- O O O XXO XXX

7 882 Liv Helen ROLFE 2008 NI KLV Diepholz w16 1,41 0
- O XO O XXX

8 798 Tomke RENNER 2009 NI KLV Hildesheim w16 1,41 3.5
O O O XO XXX

8 810 Lisa PETERMANN 2008 NI KLV Hannover-Land w16 1,41 3.5
O O O XO XXX

10 927 Niya BÖDEKER 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 1,36 2
O XO XO XXX

11 843 Lene NÄFE 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 1,31 0
O O XXX

12 936 Leni KASNER 2009 NI KLV Hannover-Land w16 1,26 1
O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cup wU16 26.11.2023 / 16:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 839 Lynn MICHELMANN 2008 NI KLV Diepholz w16 5,53 10
5,16 5,53 5,53

2 776 Carolin EVERS 2008 NI KLV Diepholz w16 5,01 9
5,01 3,22 x

3 773 Kimberly GEWEKE 2008 NI KLV Hannover-Land w16 4,95 8
x x 4,95

4 924 Josefine BIRG 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 4,81 7
4,81 x 4,68

5 908 Linna SCHOLZE 2008 NI KLV Schaumburg w16 4,81 6
4,59 x 4,81

6 922 Emilia DIERKS 2008 NI KLV Hannover-Stadt w16 4,73 5
4,36 4,73 4,73

7 850 Enna PETERS 2008 NI KLV Hannover-Land w16 4,68 4
4,22 4,54 4,68

8 767 Johanna WESTPHAL 2009 NI KLV Diepholz w16 4,64 0
4,41 4,64 4,53

9 788 Florence VON FINCKENSTEIN 2009 NI KLV Schaumburg w16 4,33 3
4,31 4,12 4,33

10 827 Sunja SCHINDLER 2009 NI KLV Hildesheim w16 4,31 2
4,31 x 4,15

11 798 Tomke RENNER 2009 NI KLV Hildesheim w16 4,11 1
4,01 4,11 x

12 796 Carolina BORRMANN 2008 NI KLV Hildesheim w16 3,76 0
3,61 3,24 3,76

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 850 827 924 767 788 922 796 908 839 773 776 798
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cup wU16 26.11.2023 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 790 Luisa KLOENE 2008 NI KLV Schaumburg w16 10,92 10
10,92 10,50 10,79

2 924 Josefine BIRG 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 10,86 9
10,86 9,30 10,22

3 773 Kimberly GEWEKE 2008 NI KLV Hannover-Land w16 9,46 8
8,75 9,46 9,41

4 816 Caroline Marie VIOLE 2008 NI KLV Hannover-Land w16 9,42 7
9,42 8,76 8,81

5 877 Amy SCHÜTZ-GRÖNKE 2008 NI KLV Hannover-Stadt w16 9,20 6
8,40 8,35 9,20

6 842 Ivana BOSNJAK 2009 NI KLV Hannover-Stadt w16 9,02 0
8,59 9,02 8,34

7 898 Ana KOKIC 2008 NI KLV Hannover-Land w16 8,56 0
8,43 8,56 8,05

8 881 Lea WOITT 2008 NI KLV Diepholz w16 8,50 5
7,61 8,47 8,50

9 777 Nuria BOßMANN OTERO 2008 NI KLV Diepholz w16 7,91 4
7,91 x 7,29

10 840 Yfke NORDMEYER 2008 NI KLV Diepholz w16 7,90 0
7,90 7,50 6,41

11 763 Lilli KRÜGER 2008 NI KLV Hildesheim w16 7,70 3
7,61 5,79 7,70

12 798 Tomke RENNER 2009 NI KLV Hildesheim w16 7,63 2
7,63 7,23 7,50

13 819 Lisa SCHLUPP 2008 NI KLV Schaumburg w16 7,48 1
7,48 6,76 7,36

14 789 Johanna WELLNER 2008 NI KLV Schaumburg w16 7,25 0
7,15 7,16 7,25

15 852 Charlotte KROPP 2008 NI KLV Hildesheim w16 6,58 0
6,45 6,58 6,29

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 763 842 816 852 789 777 877 819 840 898 924 881 798 790 773

60m, Männliche Jugend U14 26.11.2023 / 14:35
Cup mU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 829 Ky-Mani HENNING 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 7,88 1./I 8
2 869 Vincent NOHR 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 8,05 2./I 7
3 772 Tyler LESKE 2010 NI KLV Hannover-Land m14 8,11 3./I 6
4 771 Liam ZENTARRA 2010 NI KLV Hannover-Land m14 8,12 4./I 5
5 880 Maximilian MEINDERTSMA 2010 NI KLV Diepholz m14 8,53 5./I 4
6 895 Finn KNAPEN 2010 NI KLV Hannover-Land m14 8,56 1./II 0
7 905 Amadeo VON PALOMBINI 2010 NI KLV Schaumburg m14 8,66 6./I 3
8 764 Tom ROSEMANN 2011 NI KLV Diepholz m14 8,89 2./II 2
9 906 Luca CAMMARATA 2012 NI KLV Schaumburg m14 9,26 3./II 1

10 836 Hans EHLERS 2012 NI KLV Diepholz m14 9,39 4./II 0
11 778 Gabriel MONKIEWICZ 2011 NI KLV Schaumburg m14 9,71 5./II 0

912 Thees SCHEFFERMANN 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 ab. -/II

800m, Männliche Jugend U14 26.11.2023 / 17:25
Cup mU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 866 Johann RÖSKE 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 2:26,84 8
2 895 Finn KNAPEN 2010 NI KLV Hannover-Land m14 2:26,93 7
3 911 Maximilian SYDOW 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 2:28,95 6
4 905 Amadeo VON PALOMBINI 2010 NI KLV Schaumburg m14 2:34,37 5
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800m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.11.2023 / 17:25
Cup mU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

5 813 Jacob WIECHELL 2010 NI KLV Hannover-Land m14 2:38,87 4
6 879 Nico GUTOW 2012 NI KLV Schaumburg m14 2:48,78 3
7 904 Theo WÖTZEL 2012 NI KLV Schaumburg m14 2:52,05 0
8 883 Paavo SCHMÄDICKE 2010 NI KLV Diepholz m14 3:01,14 2
9 836 Hans EHLERS 2012 NI KLV Diepholz m14 3:02,28 1

869 Vincent NOHR 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 26.11.2023 / 15:20
Cup mU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 771 Liam ZENTARRA 2010 NI KLV Hannover-Land m14 10,14 1./I 8
2 860 Lekë SUKA 2011 NI KLV Hannover-Land m14 10,78 1./II 7
3 867 Jonas LIERSCH 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 10,85 2./II 6
4 868 Niklas MARUSCH 2011 NI KLV Hannover-Stadt m14 11,18 2./I 5
5 883 Paavo SCHMÄDICKE 2010 NI KLV Diepholz m14 11,45 3./I 4
6 779 Matteo KNOLLE 2011 NI KLV Schaumburg m14 11,67 3./II 3
7 813 Jacob WIECHELL 2010 NI KLV Hannover-Land m14 11,86 4./II 0
8 778 Gabriel MONKIEWICZ 2011 NI KLV Schaumburg m14 12,97 4./I 2

911 Maximilian SYDOW 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 ab. -/I

4x100m, Männliche Jugend U14 26.11.2023 / 16:20
Cup mU14
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Hannover-Stadt m14  1 KLV Hannover-Stadt m14 50,96 1./II 8
1: 829, Ky-Mani HENNING (2010) 2: 867, Jonas LIERSCH (2010)
3: 869, Vincent NOHR (2010) 4: 912, Thees SCHEFFERMANN (2010)

2 KLV Hannover-Land m14  1 KLV Hannover-Land m14 52,15 2./II 6
1: 772, Tyler LESKE (2010) 2: 771, Liam ZENTARRA (2010)
3: 895, Finn KNAPEN (2010) 4: 813, Jacob WIECHELL (2010)

3 KLV Hannover-Land m14  2 KLV Hannover-Land m14 56,28 1./I 0
1: 860, Lekë SUKA (2011) 2: 900, Mattis Emil WILKE (2010)
3: 896, Niklas GÖTZE (2011) 4: 891, Hannes HEUER (2011)

4 KLV Diepholz m14 KLV Diepholz m14 56,69 2./I 4
1: 764, Tom ROSEMANN (2011) 2: 836, Hans EHLERS (2012)
3: 883, Paavo SCHMÄDICKE (2010) 4: 880, Maximilian MEINDERTSMA (2010)

5 KLV Schaumburg m14  1 KLV Schaumburg m14 57,43 3./I 2
1: 779, Matteo KNOLLE (2011) 2: 778, Gabriel MONKIEWICZ (2011)
3: 901, Felix SCHARAMONOW (2011) 4: 905, Amadeo VON PALOMBINI (2010)

KLV Schaumburg m14  2 KLV Schaumburg m14 disq. -/II
disq. nach TR24.7
1: 903, Andreas SCHAFFNER (2012) 2: 854, Erik JANIK (2010)
3: 879, Nico GUTOW (2012) 4: 906, Luca CAMMARATA (2012)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cup mU14 26.11.2023 / 16:35
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,60 1,63 1,66

1 771 Liam ZENTARRA 2010 NI KLV Hannover-Land m14 1,57 8
- - - - XO XXO O O XO XXX

2 772 Tyler LESKE 2010 NI KLV Hannover-Land m14 1,57 7
- - O O XO O XO O XXO XXX

3 880 Maximilian MEINDERTSMA 2010 NI KLV Diepholz m14 1,49 6
- - - O O O O XXX

4 869 Vincent NOHR 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 1,49 5
- O O O O XO O XXX

5 811 Elias MITLEHNER 2010 NI KLV Diepholz m14 1,41 4
O O O XO O XXX

6 912 Thees SCHEFFERMANN 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 1,36 3
O O O XXO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cup mU14 26.11.2023 / 16:35
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,60 1,63 1,66

7 867 Jonas LIERSCH 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 1,31 0
O O O XXX

8 903 Andreas SCHAFFNER 2012 NI KLV Schaumburg m14 1,26 1.5
O O XXX

8 904 Theo WÖTZEL 2012 NI KLV Schaumburg m14 1,26 1.5
O O XXX

10 891 Hannes HEUER 2011 NI KLV Hannover-Land m14 1,26 0
- XO XXX

11 812 Robin MATTHIAS 2011 NI KLV Diepholz m14 1,26 0
O XXO XXX

779 Matteo KNOLLE 2011 NI KLV Schaumburg m14 ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Cup mU14 26.11.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 829 Ky-Mani HENNING 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 5,40 8
5,06 5,40 5,08

2 772 Tyler LESKE 2010 NI KLV Hannover-Land m14 4,63 7
x x 4,63

3 868 Niklas MARUSCH 2011 NI KLV Hannover-Stadt m14 4,42 6
4,41 4,42 4,24

4 860 Lekë SUKA 2011 NI KLV Hannover-Land m14 4,32 5
4,28 4,16 4,32

5 901 Felix SCHARAMONOW 2011 NI KLV Schaumburg m14 4,31 4
4,31 x 3,31

6 903 Andreas SCHAFFNER 2012 NI KLV Schaumburg m14 4,30 3
x x 4,30

7 900 Mattis Emil WILKE 2010 NI KLV Hannover-Land m14 4,26 0
4,03 4,26 4,21

8 883 Paavo SCHMÄDICKE 2010 NI KLV Diepholz m14 4,26 2
4,26 x 4,12

9 779 Matteo KNOLLE 2011 NI KLV Schaumburg m14 4,03 0
3,85 4,03 3,87

10 912 Thees SCHEFFERMANN 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 3,97 0
3,93 3,89 3,97

11 836 Hans EHLERS 2012 NI KLV Diepholz m14 3,91 1
x 3,91 x

12 880 Maximilian MEINDERTSMA 2010 NI KLV Diepholz m14 3,89 0
3,68 3,89 3,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 836 779 901 868 772 880 860 912 883 829 903 900

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Cup mU14 26.11.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 901 Felix SCHARAMONOW 2011 NI KLV Schaumburg m14 8,42 8
8,15 8,42 7,52

2 860 Lekë SUKA 2011 NI KLV Hannover-Land m14 8,05 7
8,05 7,67 7,90

3 861 Nils WILL 2011 NI KLV Hannover-Land m14 7,86 6
7,63 7,85 7,86

4 854 Erik JANIK 2010 NI KLV Schaumburg m14 7,83 5
6,82 7,83 7,11
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Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
Cup mU14 26.11.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 811 Elias MITLEHNER 2010 NI KLV Diepholz m14 7,81 4
7,81 7,37 7,72

6 867 Jonas LIERSCH 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 7,47 3
5,87 7,47 5,98

7 866 Johann RÖSKE 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 7,44 2
7,44 7,11 7,36

8 841 Noah SCHMEES 2010 NI KLV Hannover-Stadt m14 7,43 0
x 7,43 7,15

9 935 Felix KEMNER 2012 NI KLV Hannover-Land m14 7,27 0
7,27 x 6,93

10 812 Robin MATTHIAS 2011 NI KLV Diepholz m14 7,05 1
7,05 6,31 6,42

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 935 866 901 861 854 812 841 860 811 867

60m, Weibliche Jugend U14 26.11.2023 / 14:25
Cup wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 920 Charlotte SCHWABE 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 8,35 1./I 10
2 871 Alicia CAPUTOVOLANTE 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 8,54 1./II 9
3 837 Mirijam IBRAHIM 2011 NI KLV Diepholz w14 8,65 2./I 8
4 834 Carolina SCHRAMM 2010 NI KLV Hannover-Land w14 8,67 3./I 7
5 824 Angelina WESTERMANN 2011 NI KLV Hildesheim w14 8,69 2./II 6
6 874 Mala Ebala SZERMERSKI 2011 NI KLV Hannover-Stadt w14 8,72 4./I 0
7 765 Mathilda LÜBKEMANN 2010 NI KLV Diepholz w14 8,83 5./I 5
8 859 Liv WOTRUBEZ 2011 NI KLV Hannover-Land w14 8,92 3./II 4
9 932 Lavinia TENGE 2011 NI KLV Hildesheim w14 8,98 4./II 3

10 782 Melia BYTOMSKI 2011 NI KLV Schaumburg w14 9,05 5./II 2
11 758 Pia Luisa WARNEBOLDT 2010 NI KLV Hildesheim w14 9,20 6./I 0
12 856 Lisa BUCHMEIER 2011 NI KLV Schaumburg w14 9,32 6./II 1

800m, Weibliche Jugend U14 26.11.2023 / 16:50
Cup wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 792 Johanna FAUST 2010 NI KLV Hannover-Land w14 2:36,86 10
2 930 Elise HÄRKE 2010 NI KLV Hildesheim w14 2:37,26 9
3 799 Carlotta BOG 2012 NI KLV Hannover-Stadt w14 2:44,58 8
4 825 Zoe BARANIAK 2012 NI KLV Hildesheim w14 2:46,76 7
5 873 Isa HOFFMANN 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 2:47,96 6
6 803 Enie JOCHIM 2010 NI KLV Hannover-Land w14 2:49,79 5
7 800 Ella WEFSTAEDT 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 2:50,62 0
8 815 Victoria Sophie BORRMANN 2011 NI KLV Hannover-Land w14 2:51,81 0
9 855 Emilia HOCHHAUS 2012 NI KLV Schaumburg w14 2:54,31 4

10 784 Milena LEIFHEIT 2012 NI KLV Schaumburg w14 2:57,67 3
11 795 Antonina BORRMANN 2011 NI KLV Hildesheim w14 2:59,97 0

837 Mirijam IBRAHIM 2011 NI KLV Diepholz w14 ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 26.11.2023 / 15:10
Cup wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 834 Carolina SCHRAMM 2010 NI KLV Hannover-Land w14 10,46 1./I 10
2 889 Emilia CYROL 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 11,00 2./I 9
3 920 Charlotte SCHWABE 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 11,15 3./I 8
4 884 Helen BLUMENTHAL 2010 NI KLV Diepholz w14 11,18 4./I 7
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 26.11.2023 / 15:10
Cup wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

5 930 Elise HÄRKE 2010 NI KLV Hildesheim w14 11,30 1./II 6
6 849 Benita BARM 2010 NI KLV Hannover-Land w14 11,33 2./II 5
7 859 Liv WOTRUBEZ 2011 NI KLV Hannover-Land w14 11,50 3./II 0
8 758 Pia Luisa WARNEBOLDT 2010 NI KLV Hildesheim w14 11,52 4./II 4
9 782 Melia BYTOMSKI 2011 NI KLV Schaumburg w14 11,57 5./I 3

10 795 Antonina BORRMANN 2011 NI KLV Hildesheim w14 12,09 5./II 0
921 Saphira WÖLFER 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 ab. -/II

4x100m, Weibliche Jugend U14 26.11.2023 / 16:05
Cup wU14
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Hannover-Stadt w14  2 KLV Hannover-Stadt w14 56,02 1./I 10
1: 920, Charlotte SCHWABE (2010) 2: 799, Carlotta BOG (2012)
3: 874, Mala Ebala SZERMERSKI (2011) 4: 800, Ella WEFSTAEDT (2010)

2 KLV Hannover-Stadt w14  1 KLV Hannover-Stadt w14 56,39 1./II 0
1: 889, Emilia CYROL (2010) 2: 871, Alicia CAPUTOVOLANTE (2010)
3: 876, Sonja BÜTEHORN (2011) 4: 890, Lotta GRUND (2010)

3 KLV Hildesheim w14  1 KLV Hildesheim w14 56,65 2./II 8
1: 824, Angelina WESTERMANN (2011) 2: 825, Zoe BARANIAK (2012)
3: 758, Pia Luisa WARNEBOLDT (2010) 4: 932, Lavinia TENGE (2011)

4 KLV Diepholz w14 KLV Diepholz w14 56,83 2./I 6
1: 765, Mathilda LÜBKEMANN (2010) 2: 837, Mirijam IBRAHIM (2011)
3: 885, Lilly ALWARDT (2011) 4: 884, Helen BLUMENTHAL (2010)

5 KLV Schaumburg w14  1 KLV Schaumburg w14 58,74 3./II 4
1: 782, Melia BYTOMSKI (2011) 2: 786, Svea LUCHT (2011)
3: 784, Milena LEIFHEIT (2012) 4: 856, Lisa BUCHMEIER (2011)

6 KLV Hannover-Land w14  2 KLV Hannover-Land w14 59,01 4./II 2
1: 897, Joline GIESECKE (2011) 2: 814, Leonie BECKER (2010)
3: 937, Christel LIAH (2011) 4: 820, Sina-Joline RIETIG (2010)

7 KLV Hildesheim w14  2 KLV Hildesheim w14 68,52 3./I 0
1: 930, Elise HÄRKE (2010) 2: 795, Antonina BORRMANN (2011)
3: 931, Julia SCHMIDT (2012) 4: 762, Lilit KORB (2010)

KLV Hannover-Land w14  1 KLV Hannover-Land w14 disq. -/I
1: 834, Carolina SCHRAMM (2010) 2: 849, Benita BARM (2010)
3: 893, Carolin FEMMER (2010) 4: 859, Liv WOTRUBEZ (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cup wU14 26.11.2023 / 16:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,40 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 786 Svea LUCHT 2011 NI KLV Schaumburg w14 1,44 10
- - - XO O XO XO XXX

2 849 Benita BARM 2010 NI KLV Hannover-Land w14 1,40 9
O O O O O XO XXX

3 814 Leonie BECKER 2010 NI KLV Hannover-Land w14 1,36 7
- O O O XO XXX

3 856 Lisa BUCHMEIER 2011 NI KLV Schaumburg w14 1,36 7
- O O O XO XXX

3 932 Lavinia TENGE 2011 NI KLV Hildesheim w14 1,36 7
O O O O XO XXX

6 889 Emilia CYROL 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 1,36 5
- O O XO XO XXX

7 834 Carolina SCHRAMM 2010 NI KLV Hannover-Land w14 1,31 0
- - O O XXX

8 762 Lilit KORB 2010 NI KLV Hildesheim w14 1,31 4
- XO O O XXX

9 884 Helen BLUMENTHAL 2010 NI KLV Diepholz w14 1,31 3
- O O XO XXX

10 872 Darja KLAGES 2011 NI KLV Hannover-Stadt w14 1,31 2
- XO O XXO XXX

11 758 Pia Luisa WARNEBOLDT 2010 NI KLV Hildesheim w14 1,26 0
O XO XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cup wU14 26.11.2023 / 16:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,40 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

12 885 Lilly ALWARDT 2011 NI KLV Diepholz w14 1,21 1
O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cup wU14 26.11.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 920 Charlotte SCHWABE 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 4,59 10
4,57 4,38 4,59

2 859 Liv WOTRUBEZ 2011 NI KLV Hannover-Land w14 4,52 9
4,52 x 4,33

3 814 Leonie BECKER 2010 NI KLV Hannover-Land w14 4,46 8
4,21 4,32 4,46

4 825 Zoe BARANIAK 2012 NI KLV Hildesheim w14 4,43 7
4,42 4,37 4,43

5 782 Melia BYTOMSKI 2011 NI KLV Schaumburg w14 4,36 6
4,11 4,36 4,16

6 889 Emilia CYROL 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 4,30 5
4,30 4,30 4,05

7 765 Mathilda LÜBKEMANN 2010 NI KLV Diepholz w14 4,21 4
4,21 3,69 4,07

8 837 Mirijam IBRAHIM 2011 NI KLV Diepholz w14 4,16 3
4,16 4,16 4,14

9 762 Lilit KORB 2010 NI KLV Hildesheim w14 4,11 2
3,96 3,69 4,11

10 783 Merle JUNGMICHEL 2011 NI KLV Schaumburg w14 4,09 1
4,09 4,09 3,32

11 807 Alina Josephine SCHLEGEL 2012 NI KLV Hannover-Land w14 4,07 0
4,06 3,57 4,07

12 932 Lavinia TENGE 2011 NI KLV Hildesheim w14 3,94 0
3,94 3,73 3,50

13 921 Saphira WÖLFER 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 3,87 0
3,44 3,66 3,87

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 920 807 814 782 762 889 932 783 765 921 825 859 837

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Cup wU14 26.11.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 801 Madita KOCH 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 8,06 10
7,60 8,00 8,06

2 931 Julia SCHMIDT 2012 NI KLV Hildesheim w14 7,43 9
7,23 7,18 7,43

3 774 Hannah SCHOLZ 2011 NI KLV Diepholz w14 7,24 8
6,90 7,17 7,24

4 785 Solvay Freya STÜRM 2010 NI KLV Schaumburg w14 7,04 7
6,93 6,88 7,04

5 897 Joline GIESECKE 2011 NI KLV Hannover-Land w14 6,99 6
6,99 6,60 6,24

6 802 Ronja Malisa RÖSGEN 2011 NI KLV Hannover-Stadt w14 6,91 5
6,91 6,91 x

7 875 Mia FAKIH 2010 NI KLV Hannover-Stadt w14 6,83 0
6,54 6,83 6,28

8 765 Mathilda LÜBKEMANN 2010 NI KLV Diepholz w14 6,52 4
4,97 5,43 6,52
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
Cup wU14 26.11.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

9 762 Lilit KORB 2010 NI KLV Hildesheim w14 6,42 3
5,48 6,42 x

10 783 Merle JUNGMICHEL 2011 NI KLV Schaumburg w14 6,10 2
4,33 6,10 6,05

11 825 Zoe BARANIAK 2012 NI KLV Hildesheim w14 5,98 0
5,03 4,98 5,98

12 884 Helen BLUMENTHAL 2010 NI KLV Diepholz w14 5,77 0
5,77 5,58 5,10

13 786 Svea LUCHT 2011 NI KLV Schaumburg w14 5,37 0
5,11 5,37 4,23

14 807 Alina Josephine SCHLEGEL 2012 NI KLV Hannover-Land w14 5,34 1
4,81 5,34 4,22

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 802 783 897 762 884 931 774 825 785 786 875 801 807 765
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben disq...Disqualifiziert


